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EURUSD

ABD Merkez Bankası (Fed), riskli varlıkların fiyatlarının genel 

olarak daha da yükseldiğini belirterek, varlık fiyatlarının risk 

iştahının azalması durumunda önemli düşüşlere açık 

olabileceğini bildirdi.

Fed, Amerikan finansal sistemindeki mevcut duruma ilişkin 

değerlendirmelerin yer aldığı "Finansal İstikrar Raporu"nun

Mayıs 2021 sayısını yayımladı.

Raporda, geçen yıl kasım ayında yayımlanan son rapordan 

bu yana riskli varlıkların fiyatlarının genel olarak daha da 

yükseldiğine dikkat çekildi.

Görünümün aşı ile ilgili olumlu haberler, ek mali teşvikler ve 

beklenenden daha iyi gelen ekonomik verilerle güçlendiğine 

işaret edilen raporda, hem işletme hem de hanehalkı

borcundan kaynaklanan kırılganlıkların azaldığı aktarıldı.
TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen EURUSD 

paritesinde, yükseliş potansiyeli dolar endeksinin hareketlerine bağlı 

olarak devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu paritede, destek seviyeleri olarak 

belirlenen, 1.2048 ve 1.2025 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda ise, 1.2104 önemli direnç konumundadır.
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Komite toplantısının ardından 

yapılan açıklamaya göre, oybirliği ile alınan kararla, faiz oranı 

yüzde 0,1 olarak bırakıldı. Piyasalarda da BOE'nin faiz 

oranında bir değişikliğe gitmeyeceği beklentisi bulunuyordu.

BoE, Varlık Alım Programını da piyasa beklentisi 

doğrultusunda değiştirmeyerek, 895 milyar sterlin olarak 

açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.3847 ve 

1.3810 olarak belirlenmiştir..
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USDJPY

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) Tedbirlerinden Sorumlu Kabine 

Üyesi Nişimura Yasutoşi, düzenlediği basın toplantısında, 

düşmeyen vaka oranları karşısında, "Kriz durumu hissiyatımız 

sürüyor." ifadesini kullandı.Japonya'da Tokyo dahil 4 bölgede 

Kovid-19 nedeniyle OHAL ilan edildi

"Hükümet, vaka oranlarını tam kapsamlı kontrol altına alacak ve 

halkın güvende olduğu hissetmesi için elinde geleni yapacak." 

diyen Nişimura, OHAL'i uzatmayı planladıklarını belirtti.

Osaka'daki vaka artışlarına dikkati çeken Nişimura, "Osaka'da 

yatak kapasitesi oldukça kritik. Tokyo'da da bu oranın gelecek iki 

haftada kötüleşmesini bekliyoruz. Başkentte daha bulaşıcı 

varyantlar yayılıyor." dedi.Kyodo ajansının haberine göre Tokyo, 

Osaka, Kyoto ve Hyogo'da 11 Mayıs'ta sona ermesi planlanan 

OHAL, mayıs ayı sonuna dek uzatılacak. Uygulamaya Aiçi ve 

Fukuoka eyaletleri de eklenecek.

Ülkede Kovid-19 vaka sayısı 622 bin 693'e, ölü sayısı 10 bin 

625'e yükseldi. Ülke genelinde 1098 kişi yoğun bakım 

servislerinde Kovid-19 tedavisi görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 108.860 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Altın, dolardaki düşüş ve ABD Hazine tahvili faizlerindeki yatay 

seyirle Aralık ayından beri en büyük haftalık kazancına doğru 

ilerliyor. Gram altın ise Dolar/TL ’deki yatay seyirle birlikte 

küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip etti. Altın yatırımcıları 

ise ABD Merkez Bankası Fed’in risk iştahının çok arttığı ve 

değerlemelerin gereğinden fazla olduğuna dair açıklamalarına 

ağırlık verdi. Perşembe günü açıklanan ABD işsizlik sigortası 

verisinin salgının en düşük seviyesine gerilemesi de ekonomideki 

toparlanmaya dair olumlu bir işaret verdi.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvilinin faizi haftaya yüzde 1,65 

seviyesinde başladıktan sonra kademeli olarak gerileyerek yüzde 

1,56 seviyesine kadar geriledi. Bloomberg Dolar Spot Endeksi 

ise hafta başından bu yana yüzde 0,6 düşüş kaydetti. Yılın ilk üç 

ayını kayıpla kapattıktan sonra Nisan ayında yüzde 3,5 yükseliş 

kaydeden ons altın, Mayıs’a son 6 aydaki en iyi haftalık 

performanslarından biriyle başladı. Ons altın, haftaya 1.770 dolar 

civarında başladıktan sonra yüzde 2,82’lik bir yükselişle haftayı 

1.819 dolar ile son üç ayın zirvesinde kapatmaya doğru ilerliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1817 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1833 ve 1843 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1797 – 1771 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Ham petrol vadeli işlemleri üst üste artışlara bugün de devam 

etti. Haziran ayına endeksli işlemler yüzde 0,31 artış ile 64,91 

dolardan işlem gördü.

New York Ticaret Borsası’nda işlem gören yakıt hammaddesi 

vadeli işlemleri, gün boyunca 62,95 destek ve 66,75 direnç 

noktalarını test ettikten sonra günün ortalaması olan 64,91 dolar 

seviyesinden kapandı.

Brent petrol fiyatları ise temmuz ayına endeksli işlemlerde 

yüzde 0,28 artış ile 68,28 dolar seviyesine ulaştı. Bu yükseliş 

trendine bakılırsa fiyatların bir hafta içerisinde 70 doları test 

etmesi kuvvetle muhtemel görünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.04 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,64.12 ve 63.56 olarak belirlenmiştir.
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DAX

ABD’de enflasyonun yönü ile tahvil alımlarının azaltılmasına 

yönelik tartışmalara ve Fed’in finansal istikrar raporu kapsamında 

varlık fiyatlarındaki yükselişe karşı uyarılar yapmasına karşın 

küresel Borsalarda yükseliş etkili oluyor.Dallas Fed Başkanı 

Kaplan’ın çağrılarına karşın, aralarında şahinlerin de olduğu Fed 

üyelerinden bu hafta gelen açıklamalarda enflasyondaki 

yükselişin geçici olacağı görüşünün hakim olması piyasaları 

rahatlattı.Haftanın son işlem gününde açıklanacak ABD istihdam 

verileri öncesi Wall Street vadeli endeksleri ve Asya borsaları 

pozitif tarafta.Perşembe günü ABD'de Dow Jones yüzde 0,93 

artışla rekor kırdı, S&P 500 endeksi dalgalı bir seyirle günü 

yüzde 0,82 yükselişle tamamladı, Nasdaq 100 de yüzde 0,82 

yükseldi.Küresel ekonomide toparlanma beklentileri bakırı rekora 

taşıdı. Yıl başından bu yana yaklaşık yüzde 30 yükselen bakır 

fiyatı, geçen yıl mart ayındaki dip seviyesinin de iki katını aşmış 

durumda.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15166 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15356  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin'in son dönemdeki yükselişinde önemli etken olan 

kurumsal ilginin yeni kurumların katılmasıyla etkisini 

hissettirmeye devam ettiği görülüyor.

Son olarak ABD'li ünlü yatırım kurumu Goldman Sachs da Bitcoin

bazlı enstrüman geliştirdi. Kurum yatırımcılarına Bitcoin türev 

enstrümanları sunmaya başladı. Spot kripto para piyasasında 

bulunmayan kurum herhangi bir duyuru yapmadan ilgili türev 

enstrümanları yatırımcıların kullanımına açtı.

Goldman Sachs Asya Pasifik Dijital Varlıklar bölümünden Max

Minton, bu alanda kurumsal talebin önemli ölçüde artış 

kaydettiğini söyleyerek yeni enstrümanla yeni yeni ortaya çıkan 

nakit bazlı kripto para imkanlarını geliştirme yolunda olduklarını 

belirtti.

Bu yıl kripto varlıklara bağlı vadeliler konusunda yatırımcılarına 

destek olmak için bir işlem masasını hayata geçiren Goldman

Sachs'ın özel müşterilerine kripto varlıklarla ilgili ilave 

enstrümanlar sunmaya hazırlandığı da belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 54403 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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